

Fornecedor: Solicitação: 184 Nr. Processo :
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANHAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc Est: null
Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 82 LT 10 - JARDIM EUROPA - BOA VIAGEM Cidade: GOIANIA UF: GO
Fone: (201) 9289

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES Data máxima: 08/03/2018
Fornecedor: Lider Ferramentas CNPJ: 06.209.745.0001/41
Endereço: Av. liberdade qd 10 Lt. 25 Insc Est: 103718850
Bairro: Garavelo - B Contato(s): Paulo Brantes
Cidade: Ap. de Goiânia UF: GO Cep: 74930-520

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
	<u>ate 04 dias</u>	<u>ate 10 dias</u>	<u>à vista</u>

Frete

Tipo: C.I.F. F.O.B. Inciso: Sim Não

Valor R\$

Valor Outros (+)

Seq	Produto	Qtd. Solic	Unidade	Marca	VI Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI IPI
1	1073 ABRACADEIRA EM NYLON ABRACADEIRA EM NYLON PRETA 3,6 X 200MM COM 100 UND	1	PACOTE	<u>melfi</u>	<u>8,00</u>	<u>8,00</u>		
2	1074 BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO 30 CM	5	UNIDADE		<u>5,00</u>	<u>25,00</u>		
3	855 CHUVEIRO ELETRICO 220V 1/4 TEMPERATURAS	5	UNIDADE	<u>Lorenzetti</u>	<u>55,00</u>	<u>275,00</u>		
4	1072 DESENGRIPANTE SPRAY DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	1	UNIDADE	<u>White</u>	<u>8,50</u>	<u>8,50</u>		
5	1077 NÍPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2 NÍPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2	10	UNIDADE	<u>KRONA</u>	<u>0,40</u>	<u>4,00</u>		
6	1078 NÍPEL ROSCA BRANCO PARALELO 3/4	10	UNIDADE	<u>KRONA</u>	<u>0,50</u>	<u>5,00</u>		
7	1071 PAR DE PARAFUSOS PARAVASO SANOTARIO PARAFUSO AUTO BROCANTE COM CABEÇA CHATA - 4,5MM X 25MM	10	UNIDADE		<u>3,00</u>	<u>30,00</u>		
8	1079 PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,5MM X 25 MM PARAFUSO AUTO BROCANTE COM CABEÇA CHATA - 4,5MM X 25MM PACOTE COM 100 UND	1	PACOTE		<u>8,00</u>	<u>8,00</u>		
9	1068 PINCEL CERDAS PINCEL CERDAS GRIS LÁTEX ACRILICA 4" POL	20	UNIDADE					
10	980 PLUG ROSCA 3/4 PLUG ROSCA 3/4 BRANCO	10	UNIDADE	<u>KRONA</u>	<u>0,50</u>	<u>5,00</u>		
11	976 PLUG ROSQUEAVEI 1/2 PLUG ROSCA BRANCO 1/2	10	UNIDADE	<u>KRONA</u>	<u>0,30</u>	<u>3,00</u>		
12	1076 SIFAO FLEXIVEL MULTIFUNÇÃO SIFAO FLEXIVEL MULTIFUNÇÃO	1	UNIDADE	<u>Plasbow</u>	<u>3,95</u>	<u>158,00</u>		

06.209.745/0001-41
 DU RIBEIRO COSMÉTICA DE FERRAGENS
 MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR
 Rod. G-3-DAD, Cq. 78, Lote 25
 Goiânia - GO
 CEP 74.990-300
 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO.

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade

Artur

SIFÃO FLEXIVEL MULTIUSO BANHEIRO LAVATORIO COZINHA E TANQUE

13	881 SILICONE NEUTRO CINZA 280G	5	UNIDADE	12,80	64,00		
	SILICONE NEUTRO CINZA 280G						
14	483 SUPLEMENTO SIMBIOTICO EM PO SACHE LACTOBACIOS FIBERINOS FLOR	4	QUILÓGRAMA				
15	1067 TORNEIRA BOIA	1	UNIDADE				
	TORNEIRA BOIA DE METAL OU PLASTICO MODELO: 1350 BSA USO INDICADO: CAIXA D'AGUA - COMPRIMENTO 385MM - LARGURA 12MM - ALTUAR 202MM *OBS DIMENÇÕES DO PRODUTO SEM A EMBALAGEM. DADOS TECNICOS - PRESSÃO MINIMA DE FUNCIONAMENTO (METROS DE COLUNA D'AGUA) 2. - PRESSÃO MAXIMA DE FUNCIONAMENTO (METROS DE COLUNA D'AGUA) 150 - TIPO DE ROSCA DE ENTRADA: SP NBR 8133 - COMPOSIÇÃO BÁSICA LIGA DE COBRE (BRONZE E LATÃO), PLÁSTICOS DE ENGENHARIA E ELASTOMEROS - ORGÃO CERTIFICADOR ABNT - NUMERO NORMA(S) DECRET(S) NBR 14534						
16	1070 TORNEIRA DE COZINHA PARA PAREDE	5	UNIDADE				
	TORNEIRA DE COZINHA PARA PAREDE, CROMADA G41 LIGHT						
17	1069 TORNEIRA TEMPORIZADA MESA	5	UNIDADE				
	TORNEIRA TEMPORIZADA MESA BICA ALTA CROMADA DECAMATICO ECO 1175 C.						
18	1075 TUBO DE LIGAÇÃO FLEXIVEL EM POLIPROPILENO PARA VASO SANITARIO	5	UNIDADE	9,00	45,00		
	- TUBO DE LIGAÇÃO FLEXIVEL EM POLIETILENO PARA VASO SANITARIO BRANCO - TUBO DE LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA BACIA SANITARIAS PERMITE CORRIGIR DESALINHAMENTOS ENTE A BACIA SANITARIO E A PAREDE						

Total: 638,50

DE 2018/02/19/000141
 INDEPENDENTE DE FERRAGENS
 E PERBORNEXINAS LITIA-DE
 RUA GO-040 Qd. 79 Lote 25
 ESTRELA DO
 CEP 74.990-000
 APARECIDA DE GOIANIA GO

Handwritten signature

Fornecedor: Solicitação: 184 Nr. Processo :
 Soluções ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null
 Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA - Cidade: GOIANIA
 BOA VIAGEM Fone: 32019289 UF: GO
 Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES Data máxima 08/03/2018
 Fornecedor: CNPJ:
 Endereço: Insc. Est.:
 Bairro: Contato(s): **07.421.103/0001-74**
 Cidade: UF: Cep:

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP
 AV. ANHANGUERA, Nº 8276, QD. 91, LT. 03
 SETOR CAMPINAS - CEP 74.503-100

solicitamos a cotação de preços dos produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto: Dias para entrega: Validade da Proposta: Condições de Pagamento: **GOIANIA-GO**
 Frete: Valor RS: Valor Outros (+):
 Tipo: C.I.F. F.O.B. Incluir: Sim Não

Ser.	Produto	Qtd.	Solic.	Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	1073 ABRAÇADEIRA EM NYLON	1		PACOTE		16,00	16,00		
	ABRAÇADEIRA EM NYLON PRETA 3,6 X 200MM COM 100 UND								
2	1074 BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMINIO	5		UNIDADE		5,00	25,00		
	BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMINIO 30 CM								
3	836 CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS	5		UNIDADE		50,00	250,00		
4	1072 DESINFECTANTE SPRAY	1		UNIDADE		8,00	8,00		
	DESINFECTANTE SPRAY 300ML								
5	1077 NÍPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2	10		UNIDADE		0,80	8,00		
	NÍPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2								
6	1078 NÍPEL ROSCA BRANCO PARALELO 3/4	10		UNIDADE		1,30	13,00		
7	1071 PAR DE PARAFUSOS PARA VASO SANITARIO.	10		UNIDADE		6,00	60,00		
	PARAFUSO AUTO BROCANTE PH CABEÇA CHATA - 4,5MM X 25MM.								
8	1079 PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,5MM X 25 MM	1		PACOTE		0,25	25,00		
	PARAFUSO AUTO BROCANTE PH CABEÇA CHATA - 4,5MM X 25MM. PACOTE COM 100 UND								
9	1068 PINCEL CERDAS	20		UNIDADE	PINCEL COMUM	9,60	192,00		
	PINCEL CERDAS GRIS LÁTEX E ACRILICA 4" POL.								
10	986 PLUG ROSCA 3/4	10		UNIDADE		0,90	9,00		
	PLUG ROSCA 3/4. BRANCO								
11	979 PLUG ROSGUEAVEL 1/2	10		UNIDADE		0,70	7,00		
	PLUG ROSCA BRANCO 1/2								
12	1076 SIFAO FLEXIVEL MULTIUSO	40		UNIDADE		5,00	200,00		

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade

12

SIFÃO FLEXIVEL MULTIUSO BANHEIRO, LAVATORIO, COZINHA E TANQUE.

13 661 SILICONE NEUTRO CINZA 280G 5 UNIDADE 13,00 65,00

SILICONE NEUTRO CINZA 280G

14 483 SUPLEMENTO SIMBIOTICO EM PO SACHE LACTOFOS FIBERMAIS FLOR 4 QUILOGRAMA _____

15 1067 TORNEIRA BOIA 1 UNIDADE ^{MANEJO} _{1" POL} 115,00 115,00

TORNEIRA BOIA DE METAL OU PLÁSTICO.

MODELO: 1350 RSA.

USO INDICADO: CAIXA D'ÁGUA.

-COMPRIMENTO 365MM.

-LARGURA 12MM

-ALTUAR 202MM

*OBS DIMENCOES DO PRODUTO SEM A EMBALAGEM.

DADOS TECNICOS.

- PRESSÃO MINIMA DE FUNCIONAMENTO (METROS DE COLUNA D'ÁGUA) 2.

- PRESSÃO MAXIMA DE FUNCIONAMENTO (METROS DE COLUNA D'ÁGUA) 150.

- TIPO DE ROSCA DE ENTRADA BSP NBR 8133.

- COMPOSIÇÃO BÁSICA LIGA DE COBRE (BRONZE E LATÃO), PLÁSTICOS DE ENGENHARIA E ELASTÔMEROS.

- ORGÃO CERTIFICADOR ABNT.

- NÚMERO, NORMA(S) / DECRETO(S) NBR 14534.

16 1070 TORNEIRA DE COZINHA PARA PAREDE 5 UNIDADE ^{PREV. CROMADA} _{C40} 55,00 275,00

TORNEIRA DE COZINHA PARA PAREDE, CROMADA C41 LIGHT.

17 1019 TORNEIRA TEMPORIZADA MESA 5 UNIDADE ^{TORNEIRA MESA} _{1/4" UNIF. 2000} 104,00 520,00

TORNEIRA TEMPORIZADA MESA BICA ALTA CROMADA DECAMATIC ECO 1175.C.

18 1076 TUBO DE LIGAÇÃO FLEXIVEL EM POLIPROPILENO PARA VASO SANITARIO 5 UNIDADE 15,00 75,00

SANITARIO

- TUBO DE LIGAÇÃO FLEXIVEL EM POLIPROPILENO PARA VASO SANITÁRIO BRANCO

- TUBO DE LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA BACIA SANITÁRIAS. PERMITE CORRIGIR DESALINHAMENTOS ENTE A BACIA SANITÁRIO E A PAREDE.

Total: 1.863,00

07.421.103/0001-74

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP

AV. ANHANGUERA, Nº 8276, DD. 91, LT. 03
 SETOR CAMPINAS - CEP 74.503-100

GOIÂNIA-GO

Arthur Brito de Moraes

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade

Fornecedor: Solicitação: 184 Nr. Processo :
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null
Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA - BOA VIAGEM Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES Data máxima 08/03/2018
Fornecedor: CNPJ: 37.403.078/0001-67
Endereço: Insc. Est.: INSC. EST 10.248 431-7
Bairro: Contato(s): COMERCIAL POLLYANNA MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.
Cidade: UF: Cep: Av. Pres Kubitschek N° 986 Qd 14 Lt 04 Jardim Presidente
CEP: 74.353-250 GOIANIA-GO

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
	2	3 dias	AVISTA

Frete

Tipo: C.I.F. F.O.B. Incluso: Sim Não Valor R\$ 30,00 Valor Outros (+)

Seq.	Produto	Qtd.	Solic. Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	1073 ABRAÇADEIRA EM NYLON ABRAÇADEIRA EM NYLON PRETA 3,6 X 200MM COM 100 UND	1	PACOTE					
2	1074 BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO 30 CM	5	UNIDADE					
3	886 CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS	5	UNIDADE	Hidra	43,90	219,50		
4	1072 DESENGRIPANTE SPRAY DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	1	UNIDADE	Carbi Química	3,90	3,90		
5	1077 NIPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2 NIPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2	10	UNIDADE	Krona	0,52	5,20		
6	1078 NIPEL ROSCA BRANCO PARALELO 3/4	10	UNIDADE	Krona	0,84	8,40		
7	1071 PAR DE PARAFUSOS PARA VASO SANOTÁRIO. PARAFUSO AUTO BROCANTE PH CABEÇA CHATA - 4,5MM X 25MM.	10	UNIDADE	Para-Fix	3,00	30,00		
8	1079 PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,5MM X 25 MM PARAFUSO AUTO BROCANTE PH CABEÇA CHATA - 4,5MM X 25MM, PACOTE COM 100 UND	1	PACOTE	Atlas	37,90	37,90		NÃO TOMOS
9	1068 PINCEL CERDAS PINCEL CERDAS GRIS LÁTEX E ACRILICA 4" POL.	20	UNIDADE	Atlas	17,90	358,00		
10	980 PLUG ROSCA 3/4 PLUG ROSCA 3/4, BRANCO	10	UNIDADE	Krona	3,05	30,50		
11	979 PLUG ROSGUEAVEL 1/2 PLUG ROSCA BRANCO 1/2	10	UNIDADE	Krona	0,70	7,00		
12	1076 SIFAO FLEXIVEL MULTIUSO	40	UNIDADE	Reudi	8,90	356,00		

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

190040

SIFÃO FLEXIVEL MULTIUSO BANHEIRO, LAVATÓRIO, COZINHA E TANQUE.

13 661 SILICONE NEUTRO CINZA 280G 5 UNIDADE Kita 32,90 69,50

SILICONE NEUTRO CINZA 280G

14 483 SUPLEMENTO SIMBIOTICO EM PO 4 QUILOGRAMA

SACHE LACTOFOS FIBERMAIS
FLOR

15 1067 TORNEIRA BOIA 1 UNIDADE Sensi 79,00 79,00

TORNEIRA BOIA DE METAL OU PLÁSTICO.

MODELO: 1350 BSA.

USO INDICADO: CAIXA D'AGUA.

- COMPRIMENTO 365MM.

- LARGURA 12MM

- ALTUAR 202MM

*OBS DIMENÇÕES DO PRODUTO SEM A EMBALAGEM.

DADOS TÉCNICOS.

- PRESSÃO MINIMA DE FUNCIONAMENTO (METROS DE COLUNA D'ÁGUA) 2.

- PRESSÃO MÁXIMA DE FUNCIONAMENTO (METROS DE COLUNA D'AGUA) 150.

- TIPO DE ROSCA DE ENTRADA BSP NBR 8133.

- COMPOSIÇÃO BÁSICA LIGA DE COBRE (BRONZE E LATÃO), PLÁSTICOS DE ENGENHARIA E ELASTÔMEROS.

- ORGÃO CERTIFICADOR ABNT.

- NÚMERO, NORMA(S)/ DECRETO(S) NBR 14534.

16 1070 TORNEIRA DE COZINHA PARA 5 UNIDADE Kelly Martins 53,90 269,50

PAREDE

TORNEIRA DE COZINHA PARA PAREDE, CROMADA C41 LIGHT.

17 1069 TORNEIRA TEMPORIZADA MESA 5 UNIDADE Kelly Martins 132,90 664,50

TORNEIRA TEMPORIZADA MESA BICA ALTA CROMADA DECAMATIC ECO 1175.C.

18 1075 TUBO DE LIGAÇÃO FLEXIVEL EM 5 UNIDADE Sensi 14,90 74,50

POLIPROPILENO PARA VASO
SANITARI

- TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL EM POLIORIOILENO PARA VASO SANITÁRIO BRANCO

- TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL PARA BACIA SANITÁRIAS, PERMITE CORRIGIR DESALINHAMENTOS ENTE A BACIA SANITÁRIO E A PAREDE.

Total: R\$ 2.886,50

A
 ISG
 ATT RAFAEL

REF. COTACAO

37.637.394/0001-01
 LIDER BORRACHAS LTDA.
 Av Anhanguera nº 8579
 St Campinas
 CEP 74.503-100
 GOIÂNIA - GO

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTD	UNID	DESCRICAO DO PRODUTO	PRECO UNIT	SUB TOTAL
01	100	pç	ABRACADEIRA NYLON 3,6 X 200- VONDER	0,13	RS\$13,00
02	05	pç	BRACO PARA CHUVEIRO- WORKER	10,00	RS\$50,00
03	05	Pç	CHUVEIRO ELET 4 TEMP BELLA DUCHA LORENZETTI	55,00	RS\$275,00
04	01	PC	DESENGREPANTE SPRAY 300ML	7,50	RS\$7,50
05	10	PÇ	NIPEL ROSCA BRANCO 1/2	0,95	RS\$9,50
06	10	PÇ	NIPEL ROSCA BRANCO 3/4	1,20	RS\$12,00
07	10	PÇ	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	9,50	RS\$95,00
08	100	PÇ	PARAFUSO PARA A;A. 4.8X25	0,30	RS\$30,00
09	20	PÇ	PINCEL CERDAS GRIS	9,90	RS\$198,00
10	10	PÇ	PLUGUE ROSCA 3/4	1,20	RS\$12,00
11	10	PÇ	PLUGUE ROSCA 1/2	1,00	RS\$10,00
12	40	PÇ	SIFAO FLXIVEL MULTIUSO KALA OU LIEGE	5,00	RS\$200,00
13	05	PÇ	SILICONE NEUTRO CINZA 280GR	5	RS\$13,00
14	04	KG	SUPLEMENTO SIMBIOTICO EM PO	---	-----
15	01	PÇ	TORNEIRA BOIA VIQUA	01	RS\$15,00
16	05	PÇ	TORNEIRA DE COZINHA PARA PAREDE C-29 LORENZETTI	167,00	RS\$837,00
17	05	PC	TORNEIRA TEMPORIZADA MESA BICA ALTA IMPERATRIZ MODELO 1004 OU 1006	159,00	RS\$795,00
			DOCOL 17160606	163,00	RS\$815,00
18	05	PÇ	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL PARA VASO	12,00	RS\$60,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 5 DIAS

PRAZO ENTREGA: ATE 07 DIAS

CONDICOES PAGAMENTO: 30 DIAS

FRETE: CIF

Sendo so ficamos a disposição para quaisquer duvidas,

Atenciosamente

Maria Jose
 LIDER BORRACHAS LTDA

37.637.394/0001-01
 LIDER BORRACHAS LTDA.
 Av Anhanguera nº 8579
 St Campinas
 CEP 74.503-100
 GOIÂNIA - GO
 Condomínio Compadre
 Compadre
 Compadre

Solicitação: 184 Num Processo:

Produto	Fornecedor	BORRACHAS ANHANGUERA			LIDER FERRAMENTAS			COMERCIAL POLLYANNA					
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1067 - TORNEIRA BOIA		UNIDADE	1	115,0000	115,00				UNIDADE	1	79,0000 *	79,00	
1068 - PINCEL CERDAS		UNIDADE	20	9,6000 *	192,00				UNIDADE	20	17,9000	358,00	
1069 - TORNEIRA TEMPORIZADA MESA		UNIDADE	5	104,0000 *	520,00				UNIDADE	5	132,9000	664,50	
1070 - TORNEIRA DE COZINHA PARA PAREDE		UNIDADE	5	55,0000	275,00				UNIDADE	5	53,9000 *	269,50	
1071 - PAR DE PARAFUSOS PARA VASO SANDTÁRIO.		UNIDADE	10	6,0000	60,00	UNIDADE	10	3,0000 *	UNIDADE	10	3,0000 *	30,00	
1072 - DESENGRIPANTE SPRAY		UNIDADE	1	8,0000 *	8,00	UNIDADE	1	8,5000	UNIDADE	1	9,9000	9,90	
1073 - ABRAÇADEIRA EM NYLON		PACOTE	1	16,0000	16,00	PACOTE	1	8,0000 *					
1074 - BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMINIO		UNIDADE	5	5,0000 *	25,00	UNIDADE	5	5,0000 *					
1075 - TUBO DE LIGAÇÃO FLEXIVEL EM POLIPROPILENO PARA VASO SANITARI		UNIDADE	5	15,0000	75,00	UNIDADE	5	9,0000 *	UNIDADE	5	14,9000	74,50	
1076 - SIFAO FLEXIVEL MULTUISO		UNIDADE	40	5,0000	200,00	UNIDADE	40	3,9500 *	UNIDADE	40	8,9000	356,00	
1077 - NIPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2		UNIDADE	10	0,8000	8,00	UNIDADE	10	0,4000 *	UNIDADE	10	0,5200	5,20	
1078 - NIPEL ROSCA BRANCO PARALELO 3/4		UNIDADE	10	1,3000	13,00	UNIDADE	10	0,5000 *	UNIDADE	10	0,8400	8,40	
1079 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,5MM X 25 MM		PACOTE	1	25,0000	25,00	PACOTE	1	8,0000 *					
661 - SILICONE NEUTRO CINZA 280G		UNIDADE	5	13,0000	65,00	UNIDADE	5	12,8000 *	UNIDADE	5	12,9000	64,50	
886 - CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS		UNIDADE	5	50,0000	250,00	UNIDADE	5	55,0000	UNIDADE	5	49,9000 *	249,50	
979 - PLUG ROSGUEAVEL 1/2		UNIDADE	10	0,7000	7,00	UNIDADE	10	0,3000 *	UNIDADE	10	0,7000	7,00	
980 - PLUG ROSCA 3/4		UNIDADE	10	0,9000	9,00	UNIDADE	10	0,5000 *	UNIDADE	10	1,0500	10,50	
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete Valor Total Fornecedor		A VISTA 30 26/03/2018 C.I.F		A VISTA 30 26/03/2018 C.I.F		A VISTA 30 26/03/2018 C.I.F		R\$ 0,00 R\$ 1.863,00		R\$ 0,00 R\$ 638,50		R\$ 0,00 R\$ 2.186,50	

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade

Solicitação: 184 Num Processo:

Produto	Fornecedor	LIDER BORRACHAS			Valor Total	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
		Unidade	Qtd	VI Real					
1067 - TORNEIRA BOIA		UNIDADE	20	9,9000	198,00				
1068 - PINCEL CERDAS		UNIDADE	5	159,0000	795,00				
1069 - TORNEIRA TEMPORIZADA MESA		UNIDADE	5	167,0000	835,00				
1070 - TORNEIRA DE COZINHA PARA PAREDE		UNIDADE	10	9,5000	95,00				
1071 - PAR DE PARAFUSOS PARA VASO SANOTÁRIO.		PACOTE	1	13,0000	13,00				
1072 - DESENGRIPANTE SPRAY		UNIDADE	5	10,0000	50,00				
1073 - ABRAÇADEIRA EM NYLON		UNIDADE	5	12,0000	60,00				
1074 - BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO		UNIDADE	40	5,0000	200,00				
1075 - TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL EM POLIPROPILENO PARA VASO SANITARI		UNIDADE	10	0,9500	9,50				
1076 - SIFAO FLEXÍVEL MULTIUZO		UNIDADE	10	1,2000	12,00				
1077 - NIPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2		PACOTE	1	30,0000	30,00				
1078 - NIPEL ROSCA BRANCO PARALELO 3/4		UNIDADE	5	13,0000	65,00	10	12,0000	28/11/2017	
1079 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,5MM X 25 MM		JNIDADE	5	55,0000	275,00		120,0000	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	
661 - SILICONE NEUTRO CINZA 280G		UNIDADE	10	1,0000	10,00				
886 - CHUVEIRO ELETRICO 220V C/4 TEMPERATURAS		UNIDADE	10	1,2000	12,00				
979 - PLUG ROSQUEAVEL 1/2		UNIDADE	10	1,2000	12,00				
980 - PLUG ROSCA 3/4		UNIDADE	10	1,2000	12,00				
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete Total Fornecedor		A VISTA 30 26/03/2018 C.I.F 0,00 R\$ 2.659,50							

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade

Solicitação: 184 Num Processo:

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur